
 

 

UCHWAŁA NR XV/79/25 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 60.885,00 zł 

2.  zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 60.885,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 107.817.994,50 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 11.614.300,00 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 117.132.294,50 zł 

4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 2.300.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim: 

Magdalena Wioleta Lewandowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 980



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/79/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 274 181,61 60 885,00 1 335 066,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 176 426,21 60 885,00 1 237 311,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 740,00 60 885,00 109 625,00 

600   Transport i łączność 4 455 200,00 -60 885,00 4 394 315,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 611 500,00 -60 885,00 550 615,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
600 000,00 -60 885,00 539 115,00 

Razem: 117 132 294,50 0,00 117 132 294,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 980



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/79/25 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne rok 2025 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 173 426,21 60 885,00 1 234 311,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 173 426,21 60 885,00 1 234 311,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 740,00 60 885,00 109 625,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 48 740,00 0,00 48 740,00 

   

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze - budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki 

Górne II etap 
0,00 60 885,00 60 885,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płóczki Górne  

i Nagórze 1 124 686,21 0,00 1 124 686,21 

600   Transport i łączność 3 365 600,00 - 60 885,00 3 304 715,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 355 600,00 0,00 355 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 600,00 0,00 355 600,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364  

w m. Lwówek Śląski ul. Gryfowska oraz al. Wojska Polskiego 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 w 

miejscowości Płóczki Dolne - II etap 90 000,00 0,00 90 000,00 

   

Budowa zatoki postojowej przy Alei Wojska Polskiego przy drodze 

wojewódzkiej nr 364 (przy Cmentarzu komunalnym w Lwówku 
Śląskim) 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 

prowadzącego do basenu w Lwówku Śląskim 85 600,00 0,00 85 600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 - 60 885,00 539 115,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
600 000,00 - 60 885,00 539 115,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Lwóweckiego  
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 600 000,00 - 60 885,00 539 115,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 410 000,00 0,00 2 410 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 410 000,00 0,00 2 410 000,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do posesji nr 36A, działka nr 64  

w Płóczkach Górnych (dokumentacja projektowa) FS 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa przejścia dla pieszych na ul. Krawczyńskiego 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Przebudowa drogi nr 888 w m. Niwnice 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa ulicy Chopina w Lwówku Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa ulicy Leśnej w Lwówku Śląskim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej Curie w Lwówku Śląskim 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa ulicy Pałacowej w Lwówku Śląskim 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznych na drogach wiejskich 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

630   Turystyka 1 112 251,20 0,00 1 112 251,20 

 63095  Pozostała działalność 1 112 251,20 0,00 1 112 251,20 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 800,96 0,00 889 800,96 

   
Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie i bez 
granic 889 800,96 0,00 889 800,96 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 450,24 0,00 222 450,24 

   
Dwa miasta - (bez) jednej granicy - myślą interaktywnie i bez 

granic 222 450,24 0,00 222 450,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 980



700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   wykup gruntów 10 000,00 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 1 684 193,69 0,00 1 684 193,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 831 803,69 0,00 831 803,69 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 582 262,58 0,00 582 262,58 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej 

części województwa dolnośląskiego - II etap 582 262,58 0,00 582 262,58 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 541,11 0,00 249 541,11 

   
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej w północno-zachodniej 

części województwa dolnośląskiego - II etap 249 541,11 0,00 249 541,11 

 75095  Pozostała działalność 852 390,00 0,00 852 390,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 390,00 0,00 159 390,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 159 390,00 0,00 159 390,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 190,00 0,00 575 190,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 575 190,00 0,00 575 190,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 810,00 0,00 117 810,00 

   
Cyberbezpieczny Urząd Gminy i Miasta Lwówek Śląski i Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku Śląskim 117 810,00 0,00 117 810,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 000,00 0,00 630 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KPP Lwówek Śląski 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Komendy Powiatowej PSP w 

Lwówku Śląskim - II etap 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Budowa garażu na samochód bojowy OSP Niwnice 290 000,00 0,00 290 000,00 

   Budowa garażu na samochód bojowy OSP Zbylutów 290 000,00 0,00 290 000,00 

   
Budowa remizy dla OSP Włodzice Wielkie (dokumentacja 

projektowa) FS 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 972 830,03 0,00 7 972 830,03 

 80104  Przedszkola  7 972 830,03 0,00 7 972 830,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 0,00 2 230 000,00 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 1  
w Lwówku Śląskim 2 230 000,00 0,00 2 230 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
5 742 830,03 0,00 5 742 830,03 

   
Budowa publicznego przedszkola przy Szkole Podstawowej nr 1  

w Lwówku Śląskim 5 742 830,03 0,00 5 742 830,03 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 237 856,02 0,00 3 237 856,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 666 700,00 0,00 1 666 700,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
1 666 700,00 0,00 1 666 700,00 

   Program priorytetowy "Ciepłe mieszkanie"  1 666 700,00 0,00 1 666 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 980



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 561 156,02 0,00 1 561 156,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 716,02 0,00 501 716,02 

   
Budowa oświetlenia drogowego od nr 105 do 109 w miejscowości 

Kotliska - kolonia (FS) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej 
Gradówek - Niwnice (FS) 21 000,77 0,00 21 000,77 

   
Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Granicznej w Lwówku 

Śląskim 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jana Pawła II 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w m. Rakowice Wielkie  

(w tym 46.226,50 zł FS) 76 226,50 0,00 76 226,50 

   
Budowa oświetlenia na działce nr 353 w m. Ustronie (przy 

Przystani Izerskiej) - dokumentacja projektowa FS 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego od nr 1 do nr 70 w m. Dłużec (FS) 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 301  
w obrębie Płóczki Dolne (FS) 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego przy posesji nr 5 i 4  

w m. Radomiłowice (dokumentacja projektowa) FS 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Niwnice (FS) 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Włodzice Wielkie (FS) 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Gaszów (działka nr 64, 

174, 171, 111) - FS 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Włodzice Małe (w tym 
21.137,00 zł FS) 111 137,00 0,00 111 137,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Sobota (FS) 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Zakup i montaż lamp chodnikowych przy działkach nr 185, 92/1, 

66, 79/21 w m. Mojesz (FS) 25 051,75 0,00 25 051,75 

   Zakup i montaż lamp w m. Zbylutów (od nr 39A do nr 31) FS 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 059 440,00 0,00 1 059 440,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy i Miasta 
Lwówek Śląski 1 059 440,00 0,00 1 059 440,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 543 890,49 0,00 2 543 890,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 

   
Budowa wiejskiego domu sportu, kultury i rekreacji  

w m. Żerkowice (w tym 10.000,00 zł FS) 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 

   Sala wielofunkcyjna w Lwóweckim Ośrodku Kultury 130 000,00 0,00 130 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 373 890,49 0,00 1 373 890,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Przebudowa obiektów: Baszty Lubańskiej, Baszty Bolesławieckiej 

i wieży ratuszowej celu dostosowania dla zwiedzających 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 253 890,49 0,00 1 253 890,49 

   Konserwacja i renowacja zabytkowych organów 489 900,00 0,00 489 900,00 

   
Ratunkowa konserwacja epitafiów (XVI w.) i remont elewacji 

kościoła św. Jadwigi (XIV ww.) w Niwnicach 469 990,49 0,00 469 990,49 

   

Ratunkowa konserwacja ołtarza głównego z obrazem 

"Zmartwychwstanie Jezusa" i ambony z Kościoła MB Śnieżnej  

w Kotliskach 
294 000,00 0,00 294 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 499 377,78 0,00 5 499 377,78 

 92601  Obiekty sportowe 5 499 377,78 0,00 5 499 377,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 899 377,78 0,00 1 899 377,78 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej) wraz z 
urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim - 

stadion 
1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Budowa placu zabaw na działce nr 511 w m. Radłówka (FS) 26 377,78 0,00 26 377,78 

   
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w m. Skorzynice 

(dokumentacja projektowa) FS 8 000,00 0,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 980



   Budowa szatni kontenerowej dla sportowców w m. Zbylutów 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Rozbudowa i doposażenie placu zabaw oraz zabezpieczenie 

miejsca na ognisko w m. Płóczki Górne (FS) 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

   

Budowa infrastruktury rekreacyjnej (sportowej) wraz z 

urządzeniami budowlanymi przy SP nr 1 w Lwówku Śląskim - 

stadion 
3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 

Razem 27 229 425,42 0,00 27 229 425,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 980


		2025-02-27T11:32:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




